
Anpartsselskabet 09.06.23.

CVR-nr.: 42614491

Mølle Allé 3 st tv
2500 Valby

Årsrapport
1. januar 2023 - 31. december 2023

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

27/06/2024

Daniel Alexander Grønbech
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Anpartsselskabet 09.06.23.
Mølle Allé 3 st tv
2500 Valby
e-mailadresse: dalexfrederiksen@gmail.com
CVR-nr.: 42614491
Regnskabsår: 01/01/2023 - 31/12/2023

Revisor AB-REVISION REGISTRERET REVISIONSANPARTSSELSKAB
Stamholmen 193, st th
2650 Hvidovre
DK Danmark
CVR-nr.: 26624479
P-enhed: 1009128049

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er at drive restaurant og dermed beslægtede aktiviteter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2023 udgør 5.665 kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2023 - 31. dec. 2023

	Note	2023 kr.	2021/22 kr.
Nettoomsætning			0
Eksterne omkostninger			-18.315
Bruttofortjeneste/Bruttotab		1.538.852	-18.315
Personaleomkostninger	1	-1.533.249	0
Resultat af ordinær primær drift		5.603	-18.315
Andre finansielle indtægter		62	0
Øvrige finansielle omkostninger		0	-2.703
Ordinært resultat før skat		5.665	-21.018
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		5.665	-21.018
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		5.665	-21.018
I alt		5.665	-21.018

Balance 31. december 2023

Aktiver

	Note	2023	2021/22
		kr.	kr.
Deposita		210.400	0
Finansielle anlægsaktiver i alt		210.400	
Anlægsaktiver i alt		210.400	
Råvarer og hjælpematerialer		58.501	141.308
Fremstillede varer og handelsvarer		141.308	0
Varebeholdninger i alt		199.809	141.308
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		3.815	0
Tilgodehavender moms og afgifter		0	15.756
Tilgodehavender i alt		3.815	15.756
Likvide beholdninger		233.205	0
Omsætningsaktiver i alt		436.829	157.064
AKTIVER I ALT		647.229	157.064

Balance 31. december 2023

Passiver

	Note	2023	2021/22
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Andre reserver		-15.353	-21.018
Egenkapital i alt		24.647	18.982
Gæld til banker		0	401
Deposita		10.135	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt		10.135	401
Leverandører af varer og tjenesteydelser		203.968	0
Gældsforpligtelser til associerede virksomheder		0	96.592
Gældsforpligtelser til kapitalinteresser		55.322	41.089
Skyldig moms og afgifter		97.409	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		255.748	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		612.447	137.681
Gældsforpligtelser i alt		622.582	138.082
PASSIVER I ALT		647.229	157.064

Noter

1. Personaleomkostninger

	2023	2021/22
	kr.	kr.
Løn og gager	1.510.589	0
Pensionsbidrag	13.398	0
Andre omkostninger til social sikring	8.962	0
	1.533.249	0

2. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret